
FORMICA® IMPRESS
PRODUKTINFORMATION

HVAD ER FORMICA® IMPRESS?

Impress er en tjeneste fra Formica Group som giver fantastiske muligheder for at overføre dit eget design til Formicas højtrykslaminat. 

Du kan vælge et unikt mønster, et fotografi eller måske et logo. Uanset hvad du vælger, vil det færdige laminat holde samme høje 

kvalitet som Formicas øvrige højtrykslaminater.

DIGITALPRINT VS SCREENPRINT

Formica® tilbyder både digitalprints og screenprints, så det sikres, at hvert enkelt design får den bedst mulige farve- og                            

mønstergengivelse på laminatet. Når vi har set designet og fået information om det ønskede antal laminater, vurderer Formica,  

hvorvidt digital- eller screenprint er den mest velegnede og mest omkostningseffektive metode. 

Digitalprints er velegnede til fotografier og billeder med mange farver. Screenprints er velegnede til enkle billeder med skarpe        

konturer, men i maksimalt kun 4 farver.

TILGÆNGELIGE FORMATER  

3050x1300 giver en trykflade på 3000x1250 mm.

2440x1220 giver en trykflade på 2390x1170 mm.

KVALITETER, TYKKELSER OG OVERFLADER  

Kvaliteten er HGS* for digitalprints og HGP* for screenprints. Tykkelsen for disse kvaliteter er 0,7 mm. Både digital- og screenprints 

kan fås som kompaktlaminat, dvs. i CGS*-kvalitet (tykkelse 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 16, 18 og 20 mm). Man kan vælge mellem 

overfladerne Matte 58 (MAT) og Gloss (GLS). 

BILLEDMATERIALE

De færdig redigerede billeder skal sendes i skala 1:1 med en opløsning på minimum 150 dpi og i filformaterne EPS, TIFF eller JPEG.

Vær opmærksom på den færdige applikation når du sender billedet i skala 1:1 Produktion til det færdige produkt kan kræve en 

sikkerhedsmargen rundt om billedet ( til f.eks savning og/eller fræsning m.m.). Hvis denne forarbejdning skal ske, skal denne margen 

være inkluderet i billedet. Vi anbefaler, at I afklarer dette med snedkeriet inden I sender billedet til os.
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* HGS Højtrykslaminat, horisontalt, generel anvendelighed, standard.
HGP Højtrykslaminat, horisontalt, generel anvendelighed, postformbart.
CGS Kompakt højtrykslaminat, kompakt, generel anvendelighed, standard.
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Firmaet Formica forbeholder sig ret til at ændre specifikationer, produkt tilbud og sortiment til enhver tid og uden forudgående varsel.Oplysningerne i denne produktinformation er korrekte 
på tidspunktet for offentliggørelsen. Men da vi har en politik for konstant produktudvikling og forbedring, kan produktoplysningerne ændre sig i fremtiden.

HVORDAN FUNGERER DET?  

Du fremsender billeder i henhold til kriterier som beskrevet på forrige 

side. Billedet overføres via en FTP-server eller sendes til kundeservice 

via CD/DVD/USB. Når vi har modtaget dit design, fremsender vi en PDF 

med  billedmaterialet til din accept. Herefter fremsendes prøver til endelig                  

godkendelse. 

Ved digitalprints er det 2-4 prøver, ved screenprints er det 1-2 prøver pr 

design. I vælger derefter den prøve, som I anser for at være bedst, og 

sender godkendelsen skriftligt via e-mail til csd.denmark@formica.com. 

Screenprintprøverne er ikke det nøjagtige design, som I har bestilt, men et 

ligeværdigt. 

HVOR KAN DU BRUGE IMPRESS?

•	 Vægbeklædning

•	 Døre

•	 Vådrumsindretning

•	 Møbler

•	 Bordplader

•	 Interiør på busser og tog

•	 Skilte

LEVERING OG ORDREBEKRÆFTELSE

Leveringstiden er 5 uger fra godkendelse af prøver er modtaget.

Ordrebekræftelse modtages efter godkendelse af prøver.

For yderligere information om leveringstider, priser, overførsel af billeder,

indkøbskanaler eller andet beder vi jer venligst kontakte kundeservice på

telefon 43 58 82 00 eller e-mail csd.denmark@formica.com.

For yderligere information om Formica Impress kan du se vor 

produktbrochure som kan fåes via kundeservice eller via vor 

hjemmeside. formica.com.

Farveafvigelse kan opstå under produktionsprocessen fra 

originalt billede til færdig laminat. Dette vil dog i så fald fremgå 

af de fremsendte prøver.

Uendelige 
muligheder
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